formazione aggiornamento addetti antincendio, n. 1 Corso di formazione primo Soccorso Base 
per il personale dell’ICS di Cremeno a.s. 2024/2025, all’operatore economico Friest srl, con sede 
in Viale Suzzani 269, 20162 Milano – P.IVA 09361330963 per un importo complessivo pari a € 
2.950,00 (euro duemilanovecentocinquanta/00) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di 
legge; 

• di pubblicare la presente Determina sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al 
seguente link www.icscremeno.edu.it nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del